CHISSEL TIPO REFORZADO. BRAZOS DE MUELLE DE
40X40 mm (DOBLE MUELLE).
CHISSEL TIPO REFORZADO. BRAZOS DE MUELLE DE
40X40 mm (DOBLE MUELLE).
CHISSEL TIPO REFORZADO. BRAZOS DE MUELLE DE
40X40 mm (DOBLE MUELLE).
CHISSEL TIPO REFORZADO. BRAZOS DE MUELLE DE
40X40 mm (DOBLE MUELLE).
MODELO Nº DE BRAZOS  EJECUCIÓN ANCHURA PROF- LABOR POTENCIA PESO (Kg)
CHR-5-RIG 5 rígido 1300 0,35 60 cv 677
CHR-7-RIG 7 rígido 1950 0,35 60-80 cv 735
CHR-9-RIG 7 articulado 1950 0,35 60-80 cv 777
CHR-9-ART 9 rígido 2600 0,35 80-100 cv 949
CHR-11-RIG 9 articulado 2600 0,35 80-100 cv 1003
CHR-11-ART 11 articulado 3260 0,35 100-120 cv 1168
CHR-13-ART 13 articulado 3900 0,35 120-140 cv 1335
CHR-15-ART 15 articulado 4550 0,35 140-160 cv 1541
CHR-17-ART 17 articulado 5200 0,35 160-180 cv 1745
CHR-19-ART 19 articulado 5850 0,35 180-200 cv 1950
CHR-21-ART 21 articulado 6450 0,35 200 cv 2150
OPCIONAL:
Enganche rápido
Articulación por un pistón
Articulación por dos pistones